
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/24/2024 Rady Gminy Gać z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 906), a także po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Przeworsku, 

Rada Gminy Gać 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/24/2024  Rady Gminy Gać z dnia 20 czerwca 2024r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gać wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 4 pkt 1 ppkt p średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się ppkt r w brzmieniu: 

„r) popiół i zimny żużel z palenisk domowych;”;; 

2) w § 8 ust. 2 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) SZARY – oznaczony napisem „Popiół i zimny żużel” z przeznaczeniem na popiół i zimny żużel 
pochodzący z palenisk domowych.”;; 

3) w § 12: 

a) ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpady niesegregowane (zmieszane) w okresie od 1 kwietnia do 30 września – nie rzadziej niż dwa 
razy w miesiącu, w pozostałym okresie – raz w miesiącu;”;, 

b) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zbierane selektywnie:  

a) papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, popiół i zimny 
żużel – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) bioodpady – 1 kwietnia do 30 września – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, w pozostałym 
okresie – raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3700



c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 
budowlane i rozbiórkowe  – dwa razy w roku (w okresie wiosennym i w okresie jesiennym) – 
odbiór odbywać się będzie bezpośrednio sprzed posesji właścicieli nieruchomości.  Ponadto 
wszystkie wymienione wyżej frakcje można samodzielnie dostarczyć do PSZOK w dniach 
i godzinach jego funkcjonowania;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartosz Kaszuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3700


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY GMINY GAĆ z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. r w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 3 lit. b zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 lit. b zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 lit. b zm. pkt 2




	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:02:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




